UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG LƯU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

          Hoằng Lưu, ngày         tháng          năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Ban hành Quy chế quản lý tài sản nhà nước

tại Ủy ban nhân dân xã Hoằng Lưu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  HOẰNG LƯU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật số: 47/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019 của Quốc Hội

Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật quản lý sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 tháng 6

năm 2017;

Căn cứ nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 12 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều chi tiết của Luật quản lý sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 111/2018/NQ-HĐND ngày 11 tháng 07 năm 2018 về

phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc, quản lý, sử dụng tài sản công của các

cơ quan, tổ chức , đơn vị thuộc phạm vi quản lý tỉnh Thanh hóa;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 về việc

quy định tiêu chuẩn định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

 Xét đề nghị của Văn phòng-Thống kê và bộ phận Ngân sách xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế quản lý tài sản nhà

nước tại Ủy ban nhân dân xã Hoằng Lưu”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên hợp đồng thuộc Ủy ban nhân

dân xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

      Nơi nhận:
   - Như điều 3

   - TT Đảng ủy xã;

   - TT HĐND xã;

   - Kho bạc Nhà nước huyện;

   - Phòng TCKH huyện;

   - Lưu: VP, TC./.

CHỦ TỊCH

  Lê Ngọc Hạnh

		2024-01-07T08:36:00+0700

		2024-01-08T07:53:44+0700

		2024-01-08T08:06:10+0700

		2024-01-08T08:06:26+0700

		hoangluu.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-08T08:06:54+0700